
CLIo

Platnost ceníku od 19. 5. 2015.  
* Cena platí pouze při využití akce Premium. 
Renault fi nance znamená fi nancování poskytované společností RCI Financial Services s. r. o.

 zíSkEJTE boNUS
15 000 kč

vyUŽIJTE NAbíDky

značkového financování
Renault Finance: 

PREMIUM 20 000 kč 
s dodatečnou slevou

nebo
NA 1/3 bEz NAvÝŠENí

PŘI vÝkUPU vAŠEHo 
STÁvAJíCíHo vozU

SLEvA 30 000 kč
NA vŠECHNy vERzE

Renault FLUENCE

CENík
MoToR AUTHENTIQUE LIFE LIMITED INTENS

1,6 16v 115 304 900 319 900 344 900 364 900

Energy dCi 110 – – 404 900 424 900

RENAULT FLUENCE LIMITED oD 294 900 kč*

zÁ
R

U
k

A

LET

Sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

SPECIÁLNí NAbíDkA 
NA vybRANÉ 
SkLADovÉ vozy
WWW.RENAULTbEzCEkANI.Cz



RENAULT FLUENCE LIMITED

Prvky výbavy LIMITED:
•	Dvouzonová automatická klimatizace se 3 režimy nastavení a výduchy pro zadní sedadla
•	Dešťový a světelný senzor
•	Volant potažený kůží
•	Sluneční clona na zadním skle
•	Hands-free karta Renault
•	Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná
•	Zadní parkovací senzory
•	Funkce Follow Me Home - nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů
•	Disky kol z lehké slitiny 16", design Kaleido

Sériová výbava:
•	ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem 

brzd
•	Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR 

a kontrolou nedotáčivosti CSV
•	Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu 

spolujezdce)
•	Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce
•	Hlavové airbagy v první a druhé řadě
•	Tempomat s omezovačem rychlosti
•	LED denní svícení
•	Přední mlhové světlomety
•	Elektricky ovládaná okna vpředu, impulzní
•	Elektricky ovládaná okna vzadu
•	Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free 

s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání CD a MP3 formátů, vstup 
USB, ovládání rádia pod volantem, výkon 4 x 20 W)



Authentique Life Limited Intens
PAkETy
Pack Klimatizace Plus (dvouzonová automatická klimatizace se 3 režimy nastavení 
a výduchy pro zadní sedadla, dešťový a světelný senzor) - 10 000 • •

Pack Bezpečnost (tempomat s omezovačem rychlosti, hlavové airbagy v první a druhé 
řadě) 12 000 • • •

Pack Komfort (vyhřívání předních sedadel, sedadlo řidiče a spolujezdce výškově 
nastavitelné, bederní opěrka sedadla řidiče a opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech; 
nutno s koženým čalouněním béžovým)

- - - 8 000

Pack Parking (poloautomatická parkovací brzda, zadní a přední parkovací senzory) - - - 7 000
AkTIvNí A PASIvNí bEzPEčNoST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd • • • •
Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou 
nedotáčivosti CSV • • • •

Systém kontroly tlaku v pneumatikách • • • •
Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu 
spolujezdce) • • • •

Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče i spolujezdce • • • •
Hlavové airbagy v první a druhé řadě Pack Bezpečnost • • •
Tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a nastavitelnou výškou na předních 
sedadlech • • • •

Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na straně řidiče • • • •
Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech • • • •
Systém ISOFIX - příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních sedadlech • • • •
Tempomat s omezovačem rychlosti Pack Bezpečnost • • •
vNĚJŠí vzHLED
Nárazníky v barvě karoserie, vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie, vnější kliky dveří 
v barvě karoserie, boční ochranné panely ve spodní části dveří v černé barvě • • - -

Pack Look 1: Nárazníky v barvě karoserie, vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie 
(na verzi Limited v černé lesklé barvě), vnější kliky dveří v barvě karoserie, boční 
ochranné panely ve spodní části dveří v barvě karoserie, LED denní svícení

- 5000 • -

Pack Look 2: Nárazníky v barvě karoserie, vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie 
(na Limited v černé lesklé barvě), vnější kliky dveří v barvě karoserie, boční ochranné 
panely ve spodní části dveří v barvě karoserie, LED denní svícení, chromová lišta na 
víku zavazadlového prostoru, LED zadní skupinové světlomety)

- - 5 000 •

Ocelové disky kol 16", design Complea • • - -
Disky kol z lehké slitiny 16", design Kaleido - - • -
Disky kol z lehké slitiny 17", design Akihiro - - 6 500 •
Metalický lak 14 500 14 500 14 500 14 500
vNITŘNí vzHLED
Tmavý interiér Carbone • • •
Tmavý interiér Carbone / béžová (na Life nutno s látkovým čalouněním béžovým) - 0 - •
Látkové čalounění tmavě šedé • - - -
Látkové čalounění béžové (nutno s tmavým interiérem Carbone / béžová) - 0 - -
Látkové čalounění tmavě šedé - • • -
Kombinace látka/koženka béžové - - - •	
Kožené čalounění béžové - - - 25 000
vIDITELNoST A oSvĚTLENí
Xenonové světlomety s ostřikovači světlometů - - - 15 000
LED denní svícení - Pack Look 1 • •
Přední mlhové světlomety 4 500 • • •
LED zadní skupinové světlomety - - Pack Look 2 •
Funkce Follow Me Home - nastavitelné zpoždění zhasínání světlometů - - • •
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná • • - -
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná - - • •
Panoramatické střešní okno - elektricky oteviratelné - - 15 200 15 200

Dešťový a světelný senzor - Pack Klimatizace 
Plus • •

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - - - •
ŘízENí
Elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem • • • •
Palubní počítač • • • •
Poloautomatická parkovací brzda - - - Pack Parking
Zadní parkovací senzory - - • •
Zadní a přední parkovací senzory - - - Pack Parking
Sada na opravu pneumatik • • • •
Rezerva 2 000 2 000 2 000 2 000

•	 v	sérii
0 volitelné za 0 Kč

voLITELNÁ vÝbAvA



Authentique Life Limited Intens
koMFoRT
Manuální klimatiazce • • - -
Dvouzonová automatická klimatizace se 3 režimy nastavení a výduchy pro zadní 
sedadla - Pack Klimatizace 

Plus • •

Karta Renault • • - -
Hands-free karta Renault - - • •
Výškově nastavitelný volant • • - -
Výškově a podélně nastavitelný volant - - • •
Volant potažený kůží - - • •
Elektricky ovládaná okna vpředu, impulzní • • • •
Elektricky ovládaná okna vzadu - • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, bederní opěrka sedadla řidiče 
a opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech (nutno s koženým čalouněním béžovým) - - - Pack Komfort

Vyhřívání předních sedadel - - 6 000 Pack Komfort
Sluneční clona na zadním skle - - • •
Středová loketní opěrka pro řidiče - • • •
Odkládací schránka před sedadlem spolujezdce • • • •
Kapsy na zadní straně předních sedadel - • • •
Zadní sedadla s děleným opěradlem 1/3 - 2/3 - • • •
MULTIMÉDIA
Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free s funkcí 
audiostreamingu, podporuje přehrávání CD a MP3 formátů, vstup USB, ovládání 
rádia pod volantem)

• - - -

Rádio R-Plug&Radio s odděleným displejem (s Bluetooth® hands-free s funkcí 
audiostreamingu, podporuje přehrávání CD a MP3 formátů, vstup USB, ovládání 
rádia pod volantem, výkon 4 x 20 W)

- • • •

Multimediální a navigační systém R-Link s online připojením  (navigační systém 
TomTom, Bluetooth® hands-free s funkcí audiostreamingu, podporuje přehrávání 
CD, MP3 formátů, možnost přehrávání hudby z externích zdrojů, vstup USB, Jack, 
iPod, 3D Sound by Arkamys, ovládání rádia pod volantem, 8 reproduktorů, přístup 
k on-line aplikacím, výkon 4 x 35 W)

- - 15 000 15 000

Mapové pokrytí Evropy - - 1 800 1 800
•	 v	sérii

SMLUvNí zÁRUky A SERvISNí SMLoUvy

Authentique Life Limited Intens
Smluvní záruka Renault (5 let / 100 000 km) 		• 		• 		• 		•
Možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCE+ PROFI 
(5 let / 150 000 km) 3 990 3 990 3 990 3 990

Možnost dokoupení počtu kilometrů k 5leté záruce GARANCE+ PROFI 
(5 let / 200 000 km) 8 990 8 990 8 990 8 990

Servisní smlouva SERVICE PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) 
- 4 roky / 60 000 km 12 590 12 590 12 590 12 590

Servisní smlouva SERVICE PACK (pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem) 
- 5 let / 100 000 km 18 790 18 790 18 790 18 790

•	 v	sérii

voLITELNÁ vÝbAvA



Využijte cenového 20% zvýhodnění v rámci akční nabídky balíků příslušenství:

Příčné střešní tyče, vana zavazadlového prostoru, gumové 
koberce.

Cena 5 590 kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

Tažné zařízení, vana zavazadlového prostoru, gumové koberce.

Cena 7 790 kč

Textilní koberce, vnitřní prahy dveří, chromová lišta víka 
zavazadlového prostoru.

Cena 2 790 kč

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

DVENTURE PACK

OUNTRY PACK

TYLING PACK

AMILY PACK

OMFORT PACK

OLIDAY PACK

Styling Pack není dostupný pro verzi Limited.

bALíky PŘíSLUŠENSTví

vÝbĚR z oRIGINÁLNíHo PŘíSLUŠENSTví RENAULT

Mapové pokrytí celé Evropy 3 990
Hliníkové střešní tyče 3 790
Přední deflektory 1 190
Gumové koberce Novestra 1 090
Textilní koberce Confort Evolution   899
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, pracovní rukavice, lano, výstražná vesta a trojúhelník)   999
Mechanické zabezpeční řadící páky Construct / Defend  5 090

Uvedené ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže. 
Uvedené ceny balíků příslušenství jsou již po slevě.



MoToRIzACE 1,6 16v 115 Energy dCi 110
Typ převodovky manuální 5stup. manuální 6stup.
Zdvihový objem (cm3) 1 598 1 461
Palivo benzín nafta
Počet válců / ventilů  4 / 16  4 / 8
Typ vstřikování nepřímé Common Rail
Maximální výkon (kW/k) při otáčkách (ot./min) 84 / 115 při 6 000 81 / 110 při 4 000
Maximální točivý moment (Nm) při otáčkách (ot./min) 151 při 4 250 240 při 1 750
PNEUMATIky
Ocelová disky kol 15" 205/65 R15
Disky kol z lehké slitiny 16" 205/60 R16 205/60 R16
Disky kol z lehké slitiny 17" 205/55 R17 205/55 R17
vÝkoNy
Zrychlení 0 - 100 km/h (s) 11,7 11,0
Maximální rychlost (km/h) 185 185
SPoTŘEbA A EMISE*
Městský provoz / mimoměstský provoz / průměrná spotřeba (l) 8,9 / 5,5 / 6,8 5,6 / 4,0 / 4,6
Emise CO2 (g/km) 155 120
Objem palivové nádrže 60 60
RozMĚRy A HMoTNoSTI**
Objem zavazadlového prostoru (l) 530 530
Provozní hmotnost (kg) 1 300 1 360
Maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 725 1 785
Maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 055 1 300
Maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 650 650

TECHNICkÉ úDAJE A RozMĚRy

2  037 mm 4  621  mm 

2  703  mm 1 007 mm 911  mm 1  541  mm 

1  479 mm 

1  563  mm 

1  020  mm 

*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních 
podmínkách a profilu trasy. Pro motorizaci 1,2 16V 75 a Energy 0,9 TCe 90 S&S předběžné údaje dostupné v době publikaci ceníku.

**  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících 
osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace 
vozidel či příslušenství.
Smluvní záruka Renault 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy.




